
Mysen ‑ Koselig bolig med stor  
solrik tomt i landlige omgivelser 

Rustadveien 36, 1850 MYSEN



Mysen ‑ Koselig bolig med  
stor solrik tomt i landlige  
omgivelser.

Vi har gleden av å presentere denne boligen rett utenfor Mysen.

Innhold:
1. etasje: Hall m/​​​​​trapp, toalettrom, annet, kontor, 2 stuer, kjøkken
2. Etasje: Gang, 4 soverom, bod, 2 bad (et uferdig)
Kjeller: 2 boder
Uthus (dårlig stand)

Beliggenhet:
Eiendommen er beliggende på et tidligere gårdsbruk og her er bolig  
skilt fra landbrukseiendom. Solrik tomt med utsikt over  
landbruksarealer. Det er ca 3,5 km til Mysen sentrum med alle  
sentrale funksjoner som butikker, kjøpesenter, kafeer, skoler,  
barnehager, bus/​​​​​togstasjon, kino, bibliotek etc. Offentlig  
kommunikasjon til Oslo S og Ski med buss/​​​​​tog (ca. 55 min med tog  
til Oslo S) . I nærheten finner man populære turområder som  
Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, det er heller ikke langt til  
Trømborgfjella med turstier og flotte bade og fiskevann.

Nøkkelinformasjon

Tommy Skullerud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 924 89 055
E‑post	 tommy.skullerud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Storgaten 2
1850 Mysen

Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 84 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 684 140,‑
Selger:	 Eskil Resløkken  
Halstvedt

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1900
BRA‑i/​​​​​BRA Total:	 186/​​​​​215 m²
Tomtstr.:	 2841.7 m²
Soverom:	 0

Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 282, bnr. 92

Oppdragsnr.:	 1108230236
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 186 m²
BRA ‑ e: 29 m²
BRA totalt: 215 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 29 m² 

1. etasje
BRA‑i: 95 m² 

2. etasje
BRA‑i: 91 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2841.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 2 841,70 m² i følge Ambita Infoland. Tomten er flat noe skrånende tomt  
mot vest. Tomten er opparbeidet med plenarealer, hekk beplantning og trær, gruset  
singlet gårdsplass.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende på et tidligere gårdsbruk og her er bolig skilt fra  
landbrukseiendom. Boligen har en solrik beliggenhet med utsikt over landbruksarealer.  
Det er ca 3,5 km til Mysen sentrum med alle sentrale funksjoner som butikker,  
kjøpesenter, kafeer, skoler, barnehager, bus/​​togstasjon, kino, bibliotek etc. Offentlig  
kommunikasjon til Oslo S og Ski med buss/​​tog (ca. 55 min med tog til Oslo S) . I  
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nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og  
Høytorp fort, det er heller ikke langt til Trømborgfjella med turstier og flotte bade og  
fiskevann.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Toran Eiendom

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er bygget ca 1900 med noe kjeller og 1,5.etg. Boligen er oppført med  
grunnmur i naturstein med krypkjeller på 2/​​3 av grunnflate og resterende kjeller. 
Trebjelkelag mellom etasjene. Yttervegger er oppført med bindingsverk utvendig kledd  
med stående treklednig, tak bygget som saltak tekket med betongtakstein. Det  
opplyses
at bygningen ble noe ombygget i 1963 og inngangsparti ved kjøkken ble da fjernet. I  
2019 ble det bygget takoverbygg til utvendig trappenedgang til kjeller. Eier har skiftet  
taktekking
og kledd om boligen utvendig i 2009. Vinduer ble også skiftet i 2009. Eier har påbegynt  
å lage nytt bad i 2.etg og her er det gjenstående arbeider. Boligen har en nøktern  
standard og det må påregnes utbedringer/​​påkostninger.

Verditakst
Kr 2 750 000

Innhold
1. etasje: Hall m/​​trapp, toalettrom, annet, kontor, 2 stuer, kjøkken
2. Etasje: Gang, 4 soverom, bod, 2 bad (et uferdig).
Kjeller: 2 boder

Standard
INNVENDIG
Overflater:
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